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Łódź, dnia 15.02.2022 r. 
ZIM-DZ.2620.2.2022 

 
WYKONAWCY 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn: 
„Przebudowa ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich na odc. od ul. Zielonej do ul. 6 
Sierpnia”, nr sprawy: ZIM-DZ.2620.2.2022. 
 

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), dalej zwaną „Ustawą”, został  
do Zamawiającego złożony wniosek1 o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków 
zamówienia. Zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi: 

 
Zestaw I 

Pytanie 1: 
Prosimy o wskazanie materiałów z rozbiórki, które należy przekazać Zamawiającemu wraz  
z podaniem miejsca ich odwozu.  
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający informuje, że wskazanie materiałów z rozbiórki, które należy przekazać 
Zamawiającemu wraz z podaniem miejsca ich odwozu nastąpi w trakcie wykonywania prac 
budowlanych. Należy przewidzieć konieczność wywozu materiałów z rozbiórki na odległość 
do 25 km. 
 
Pytanie 2: 
Prosimy o podanie parametrów – wielkości kamienia polnego.  
 
Odpowiedź na pytanie 2: 
Zamawiający informuje, że rezygnuje z zastosowania kamienia polnego (pozycja nr 59  
w przedmiarze robót branży drogowej). Podczas sporządzania oferty prosimy  
nie uwzględniać niniejszej pozycji. 
 
 
Wykonawca ubiegający się o zamówienie zobowiązany jest do uwzględnienia 
w ofercie treści powyższych wyjaśnień SWZ.  
 

 
DYREKTOR 

ZARZĄDU INWESTYCJI MIEJSKICH 
/podpis nieczytelny/ 

Agnieszka Kowalewska-Wójcik 
 
 
Sprawę prowadzi: Joanna Rodziewicz, Z-ca Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych, tel. 42 272 64 37 

                                                 
1
 Zachowano oryginalną pisownię zapytania. 


